
UCHWAŁA NR VI/31/2024 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „BELMED" w Belsku Dużym  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 799) 

oraz § 10 ust. 1 i § 12 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„BELMED" w Belsku Dużym uchwalonego uchwalą Nr XIII/97/2011 Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 7 grudnia 2011 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej BELMED w Belsku Dużym, Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„BELMED" w Belsku Dużym na kadencję 2024 — 2029 roku w składzie:  

1. Pan Władysław Piątkowski – Przewodniczący Rady Społecznej 

2. Pan Mariusz Gieleciński — Przedstawiciel Rady Gminy  

3. Pan Jarosław Cąderek — Przedstawiciel Rady Gminy  

4. Pan Michał Słomiński — Przedstawiciel Rady Gminy  

5. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego  

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „BELMED" w Belsku Dużym zwołuje się na dzień 17 września 2024 r. w Urzędzie 

Gminy Belsk Duży.  

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr III/16/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„BELMED" w Belsku Dużym.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


